La oferta presentada por la empresa ALMACEN DE HIERROS ALMERO, S.L. por un 

importe de TRECE MIL QUINIENTOS DIECISIETE EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS 

(13.517,60 €, Base Imponible) más DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS 

CON SETENTA CÉNTIMOS (2.838,70 €, IVA), siendo el total de la oferta DIECISÉIS MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS (16.356,30 €) IVA 

incluido. 

Y a los efectos oportunos se emite la presente propuesta, en Sevilla, 16 de julio de 2020. 

MESA DE CONTRATACIÓN UT5: 

EL PRESIDENTE EL SECRETARIO EL VOCAL 

Salvador Jiménez Moreno Ángel Plazuelo López Ismael Rodríguez Pérez